
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z poźn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/170/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2021 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 17 440 869,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 348 258,05 zł, 

- dochody majątkowe – 2 092 611,20 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 18 751 927,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 15 280 157,47 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 471 769,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

 Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4309



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2021 Wójta 

Gminy Sypniewo z dnia 26 lutego 2021 r. 

              

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

          wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

    na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 833 529,60 1 833 529,60 1 746 379,60 1 520 914,00 225 465,60 1 350,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 833 529,60 1 833 529,60 1 746 379,60 1 519 014,00 227 365,60 1 350,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 43 956,00 43 956,00 43 956,00 42 484,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 43 956,00 43 956,00 43 956,00 40 584,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33 014,00 33 014,00 33 014,00 33 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 31 114,00 31 114,00 31 114,00 31 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 802,00 802,00 802,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 187 907,42 107 907,42 101 907,42 23 332,00 78 575,42 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 420,00 -5 420,00 -5 420,00 0,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 187 907,42 107 907,42 101 907,42 28 752,00 73 155,42 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność przed zmianą 131 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 420,00 -5 420,00 -5 420,00 0,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 420,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 131 600,00 51 600,00 51 600,00 5 420,00 46 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4309



     po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 420,00 -5 420,00 -5 420,00 0,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 18 751 927,23 15 280 157,47 9 846 947,42 6 906 312,00 2 940 
635,42 

318 350,00 4 794 
130,00 

210 730,05 0,00 110 000,00 3 471 769,76 3 471 
769,76 

1 608 
171,20 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -7 320,00 -7 320,00 -7 320,00 -1 900,00 -5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 7 320,00 7 320,00 7 320,00 5 420,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 18 751 927,23 15 280 157,47 9 846 947,42 6 909 832,00 2 937 
115,42 

318 350,00 4 794 
130,00 

210 730,05 0,00 110 000,00 3 471 769,76 3 471 
769,76 

1 608 
171,20 

 0,00 0,00 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4309



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 26 lutego 2021 r.    

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 49 791,00 0,00 49 791,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 956,00 0,00 43 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 014,00 -1 900,00 31 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 1 900,00 2 702,00 

Razem:    4 466 663,00 0,00 4 466 663,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4309


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-12T10:49:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




